
Dnešního dne uzavřely tyto smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

00239640
CZ00239640

Zhotovitel:

se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

(dále jen „Zhotovitel")

zahradní architektura tábor s.r.o.

0, 391 37 Chotoviny

14504588

DOHODU O UKONČENÍ ÚČINNOSTI SMLOUVY O DÍLO č. 2018/0004

ze dne 15. 1. 2018

Smluvní strany uzavřely dne 15. 1. 2018 Smlouvu o dílo č. 2018/0004 na stavební práce, na
základě které se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést stavbu: „Revitalizace části
lázeňského parku za knihovnou, Poděbrady".

Smluvní strany se dohodly, že účinnost Smlouvy o dílo č. 2018/0004 ze dne 15. 1. 2018
uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem na stavební práce - revitalizace části lázeňského
parku za knihovnou, Poděbrady, končí ke dni 14.11.2019.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení
a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.



Právní vztahy mezi účastníky této dohody, které vyplývají z této dohody a nejsou v ní
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nemá vliv na platnost a účinnost kteréhokoliv

jiného ustanoveni této dohody.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledním účastníkem této dohody.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Doložka:
Uzavření této dohody schválila Rada města Poděbrady usnesením č. 774/2019 ze dne

13.11.2019.

V Poděbradech dne V Chotovinách dne jf. /.r


